\*\*\*<sup>e</sup> In nomine Domini amen. Anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXXXII<sup>o</sup>, indicione V<sup>a</sup>, die XIII mensis madii. Actum in burgo Calizani, apud ecclesiam Sancti Laurencii parochianis<sup>f</sup> dicti loci, presentibus Ludovico de Nigris, Guillelmo Garreto de Finario et Iohanne Macia de Calizano, omnibus testibus ad hec

vocatis et rogatis. Magnifici et potentes domini Manuel et Anthonius de Carreto, marchiones Saone et Clavexane, fecerunt, constituerunt, creaverunt et ordinauerunt et quilibet ipsorum suum procuratorem, actorem et certum nuncium specialem Benedictum Ferriollum, filium Enrici Ferrioli de Sancto Romulo, habitatorem<sup>s</sup> Finarii, absentem tamquam presentem, non revocando propterea alios suos procuratores sed potius eos confirmando, ad faciendum computum et rationem cum comune civitatis Ianue vel ipsius rectoribus et officialibus ad hec legitimis vel qualibet legitima persona, pro dicto comune et ipsius comunis nomine, de omni eo et toto quod dicti domini .. marchiones et ipsorum quilibet habere et recipere debent ab ipso comune et a qualibet persona pro eo occasione precii loci Cervi vel<sup>h</sup> Cervi et ad petendum, exigendum et<sup>i</sup> recuperandum et consequendum omne id et quidquid ipsis dominis marchionibus et cuilibet eorum debetur vel debetur ab ipso comune vel ab alia legitima persona pro eo dicta de causa et ad faciendum finem, quietacionem, remissionem et omnimodam absolucionem de receptis et pactum de ulterius aliquid non pectendo et ad transigendum et<sup>j</sup> componendum super eis et ad dictos constituentes et quemlibet<sup>k</sup> eorum et cuiuslibet eorum bona obligandum, obligacionem<sup>l</sup> recipiendum et absolvendum et quoscumque<sup>m</sup> generis contractus et obligaciones inhiendum et instrumenta et licteras ydonea et ydoneas ac opportuna et oportunas <cum> confessionibus, promissionibus, obligacionibus et renunciacionibus, iuramentis, cautellis et substancialibus<sup>n</sup> opportunis ac necessariis faciendum ipsi comuni et cuilibet legitime persone pro eo ad omnimodam voluntatem dicti procuratoris et secundum quod duxerit et maluerit ipse procurator pro exactione et recuperacione predictorum et pro omnibus et singulis supradictis agendis et procurandis et generaliter ad omnia negotia dictorum dominorum marchionum et cuiuslibet eorum in predictis omnibus et singulis agendis tractandum, procurandum et administrandum et omnia et singula faciendum que quilibet verus et legitimus procurator in predictis omnibus et singulis vel circha et ab eis dependentibus, emergentibus et conexis et aliis quibuscumque facere posset et que dictus<sup>o</sup> procurator procuraverit et que ipsimet constituentes facere possent si presentes essent, sive mandatum exigant speciale sive non, dantes et concedentes dicti domini constituentes et quilibet ipsorum dicto suo procuratori in predictis omnibus et singulis plenam et liberam potestatem et generale mandatum cum plena et libera administracione ac etiam mandato speciali et omnibus et singulis supradictis et aliis quibuscumque ubi exigitur speciale, predicta omnia et singula et alia quecumque ad predicta necessaria faciendum et<sup>p</sup>,